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Homocystein-Intercell® 90 kapsułek
 

cena: 199,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent mito- pharma

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Innowacyjna formuła preparatu Homocystein-Intercell® uwzględnia synergiczne działanie wszystkich kofaktorów biorących udział w
metabolizmie homocysteiny, a tym samym w wyjątkowo skuteczny sposób przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu tego
szkodliwego aminokwasu w organizmie.

Wykorzystanie innowacyjnej technologii 2-fazowego systemu napełniania kapsułek umożliwiło połączenie w preparacie Homocystein-
Intercell® cząsteczek betainy o wyraźnie większych rozmiarach z pozostałymi aktywnymi substancjami odżywczymi, przy zachowaniu
maksymalnej możliwej aktywności wszystkich substancji czynnych. Optycznie jest to widoczne poprzez pomarańczowe zabarwienie
jednego z końców kapsułki.

Kiedy warto stosować Homocystein-Intercell®
1. W sytuacji, gdy dążysz do utrzymania prawidłowego poziomu homocysteiny w organizmie.

2. Jeżeli chcesz zadbać o dobry stan układu nerwowego oraz utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego.

3. Jeżeli Twój organizm wykazuje zwiększone zapotrzebowanie na aktywne składniki preparatu.

Dlaczego Homocystein-Intercell®?
Homocystein-Intercell® to unikalny preparat o innowacyjnej kompozycji składników odżywczych i dobroczynnym wpływie na nasz
organizm. Produkt zawiera witaminy B2, B6 i B12 oraz betainę, które aktywnie wspomagają proces metabolizmu homocysteiny w
organizmie.
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W preparacie obecne są również foliany (kwas foliowy), które występują w postaci specjalnego kompleksu złożonego ze „zwykłego”
kwasu foliowego oraz jego aktywnej formy 5-MTHF.

"Potrójną formułę" preparatu uzupełnia witamina B6 w biologicznie aktywnej formie fosforanu pirydoksalu (P5P).

Sposób użycia:
1 kapsułka dziennie. Zaleca się stosowanie preparatu przez 3 miesiące.

Składniki:
betaina, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, maltodekstryna (z kontrolowanej uprawy ekologicznej), celuloza
mikrokrystaliczna, pirydoksalo-5-fosforan, ryboflawina (witamina B2), sól glukozaminowa kwasu (6S) -5-metylotetrahydrofoliowego,
kwas pteroilomonoglutaminowy, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, hydroksykobalamina,
dwutlenek krzemu.

Podmiot odpowiedzialny:

Mito-Pharma Dorota Krawczyk
ul. Sikorskiego 22
66-400 Gorzów Wlkp

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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